PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Governador Lupion, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais, após a análise
dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital nº 001/2023 – B), HOMOLOGA as
inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme
segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
656793 AGENTE ADMINISTRATIVO FLORISVALDO TIMOTEO DA SILVA
653653 AGENTE ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA LOPES
654075 AGENTE ADMINISTRATIVO GISLAINE PEREIRA DOS SANTOS DONEDA
657400 AGENTE ADMINISTRATIVO HUGO GABRIEL  CARDOSO ORLANDO
657611 AGENTE ADMINISTRATIVO INGRID  DOS SANTOS GREGORIO
656980 AGENTE ADMINISTRATIVO LORENA CRECEMBENI OLIVETTO
654483 AGENTE ADMINISTRATIVO REGIANE  JANDRE DA SILVA
653839 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSANA  PATRICIA DE OLIVEIRA
654548 AGENTE ADMINISTRATIVO RUAN  LOURENCO
657575 AGENTE ADMINISTRATIVO SABRINA RAQUEL GARCIA CRUZ
657459 AGENTE ADMINISTRATIVO SAMARA  APARECIDA DE SOUZA
653716 AGENTE ADMINISTRATIVO SAMY ALAENE CAETANO DOS SANTOS
653895 AGENTE ADMINISTRATIVO THALISON FRANZON COMPLETO

657029
AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO
(ELETRICISTA)

MARCOS  AURELIO CORDEIRO DA ROCHA
BATISTA

657007 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO LINCOLN LIBORIO BARBOSA
654172 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RAFAEL  PEREIRA DE ARRUDA
657033 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RAUL FREITAS DE PAULA
657025 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RICARDO  FRANCISCO DE OLIVEIRA MOURA
657447 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RODRIGO DOS SANTOS
657374 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANDRO JOSE MORLO
653922 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DANIEL  BORGES DE SOUZA
657264 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LUIZ ANTONIO DA SILVA
654145 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES MAURICIO DA SILVA SANTOS
656982 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO ANA BEATRIZ DE SOUZA ARAUJO
654059 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO APARECIDA ISABEL DE SOUZA
654187 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO CAMILA  BEZERRA COSTA
657324 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO CARLOS CEZAR VERDEIRO
654497 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DANILO DA MATA SILVA
657048 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO DIEGO RAFAEL FLORIPES DE SOUZA
656955 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO ELIANE ALVES TOMAZ
657350 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO ELIZANDRA GOMES CARTACHO
656765 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO GILMAR APARECIDO BARTELI
656946 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO GIOVANA MONTEIRO DA SILVA
657198 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO JEFERSON LOPES DE PAULA OLIVEIRA
653952 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO LEONARDO RODRIGUES DE LIMA
657343 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO MARINA LUCIA BRITO FERREIRA
657041 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO MARLLON PEREIRA DA SILVA
656996 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO PEDRO RENAN GOMES FELICIO
657495 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO RAFAELA CAROLINA DOS SANTOS
657469 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO RODRIGO DINARTE RAPHAEL
653888 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO TAMILA ANTUNES DA COSTA
653850 AGENTE OFICIAL ADMINISTRATIVO TIAGO JOSE SOARES
653655 AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JOSE ROBERTO DA ROCHA
657556 AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS MARCIO  APARECIDO DE OLIVEIRA
654427 AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS RICARDO FELIPE DOS SANTOS
654160 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO  APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO
657240 ENGENHEIRO CIVIL DAVID SILVA SOARES
657116 ENGENHEIRO CIVIL EUGENIO MARCONI ZAGO JUNIOR
657202 ENGENHEIRO CIVIL JOAO PAULO  BORTOLAZZO
657061 ENGENHEIRO CIVIL KEVIN YUGO SATO
657018 ENGENHEIRO CIVIL LIGIA SILVA DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Governador Lupion, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

657618 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS  KENDY YAGUINUMA
657614 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS  VIEIRA LUVISOTTO
656910 ENGENHEIRO CIVIL NAIARA  DA SILVA ARTICO
657332 ENGENHEIRO CIVIL PEDRO HENRIQUE DE FARIAS NIZA
653835 ENGENHEIRO CIVIL RACSO AFFINER DE ALMEIDA
656787 MÉDICO VETERINÁRIO JUNIOR MARCELINO DOS SANTOS
653964 PROCURADOR MUNICIPAL ANA CLAUDIA MILANI DA COSTA
656819 PROCURADOR MUNICIPAL ANA JULIA  TAMIOZO
657075 PROCURADOR MUNICIPAL CAROLINA SCANDELAI DE ANDRADE VIDOTO
656887 PROCURADOR MUNICIPAL GABRIEL GALDINO DE SOUZA
654051 PROCURADOR MUNICIPAL ISABELLI DE SOUZA BONACHE
657612 PROCURADOR MUNICIPAL MATHEUS SILVERA GUAREZ
657519 PROCURADOR MUNICIPAL NICOLE  MASSUNARI
656011 PROCURADOR MUNICIPAL SAMUEL AUGUSTO BIANCHINI
657371 PROCURADOR MUNICIPAL SILVANA FARIA PEREIRA
657184 PROCURADOR MUNICIPAL THAYNA  CASSIMIRO SILVEIRA
654461 PROFESSOR ADRIANA MARTINS DE ARAUJO
654312 PROFESSOR ADRIELE APARECIDA DE SOUZA
657384 PROFESSOR AILSON RODRIGUES SENA SILVA
654538 PROFESSOR ANA FLAVIA SARAIVA MACIEL
653660 PROFESSOR ANDRESSA FIGUEIREDO SANTOS DE OLIVEIRA
656953 PROFESSOR CAMILA  DE SOUZA SANTOS
654792 PROFESSOR CAMILA CRISTINA GONCALVES
657514 PROFESSOR DAILAINE FERREIRA DA SILVA
657595 PROFESSOR DEBORA  SOUZA
653684 PROFESSOR DIOGO  FERREIRA CRUZ
657084 PROFESSOR ELIANA MATIAS NINELO
654706 PROFESSOR FERNANDA  MIKELLY CALORI
654421 PROFESSOR FERNANDA APARECIDA DA SILVA
653697 PROFESSOR GEISIHELEN SILVA OLIVEIRA
656895 PROFESSOR GISLAINE  LUIZ DA SILVA
654718 PROFESSOR IARA  RUEL DE OLIVEIRA SILVA
654220 PROFESSOR KAREN REGINA DE AZEVEDO
656249 PROFESSOR KEYLA MONIQUE DE SOUZA BEZERRA
657136 PROFESSOR LETICIA SIMOES DE ARAUJO
657133 PROFESSOR LINDINEIA SIMAES DE ARAUJO
654158 PROFESSOR MARIA LEITE MEDEIROS
656873 PROFESSOR MARIANE PEREIRA DA SILVA
656889 PROFESSOR MAURA REGINA SECHI

656517 PROFESSOR
MICHELE  CLEMENTINA DA SILVA RODRIGUES
DE LIMA

657375 PROFESSOR MONICA  PEREIRA ROSA DE ALMEIDA
656059 PROFESSOR NATALIA  DOS SANTOS CORSINO DIAS
657601 PROFESSOR TAIRINY  LOPES BRITO
657650 PROFESSOR TANIA APARECIDA LEITE
656937 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JOSE APARECIDO  DA SILVA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 24 de abril de 2023.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal